
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 
 
 

 

 
 V Praze dne 27. 3. 2018 

 
 PID: MFCR8XMAZY 
 Č. j.: MF-7910/2018/10-5/379 IK 
  

Věc:  Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Vážený pane, 
 
 na Ministerstvo financí bylo dne 19. března 2018 doručeno Vaše podání se žádostí 
o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí informací v tomto znění: 
 
"ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, žadatel tímto žádá o poskytnutí níže uvedených informací týkajících se problematiky 
auditu systému OP PIK, který realizoval Auditní orgán MFČR zřejmě v průběhu roku 2017 a 
týkal se / měl se týkat Programu ICT a sdílené služby (asi zřejmě Výzva č. 1 vyhlášená dne 29. 
5. 2015.  
Žádáme Vás o poskytnutí závěrečné zprávy k tomuto auditu či obdobný dokument. Mělo by se 
jednat o dokument pod č.j. MFSIAO-57/2017/5207-8." 
 
 V příloze dopisu Vám Ministerstvo financí poskytuje požadovanou zprávu, která  
se týká konkrétně řádného auditu systému č. OPPIK/2017/S/001 (dle Informačního systému 
Auditního orgánu č. 076/17/OP PIK) s názvem “Audit řádného fungování systému řízení  
a kontroly Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost”, a která je 
vedena pod č. j. MFSIAO-57/2017/5207-14.  
 
 Pro úplnost Ministerstvo financí uvádí, že č.j. MFSIAO-57/2017/5207-8, které ve 
svém podání zmiňujete, se vztahuje k návrhu zprávy o auditu systému a nikoli k její finální 
verzi, která je předmětem Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 
 
 
  
 


